
Výluka v úseku Velké Losiny – Kouty nad Desnou

provozovatel dráhy - SART Šumperk, a.s. vyhlásil na trati č. 291 Zábřeh na 
Moravě - Kouty nad Desnou ve dnech od 19. června, 7:30 hod. do 30. 
června, 13:15 hod., nepřetržitou výluku traťové koleje v úseku Velké 
Losiny – Kouty nad Desnou.

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky v úseku Velké Losiny 
– Kouty nad Desnou a opačně nahradit náhradní autobusovou dopravou.

Upozorňujeme cestující, že autobus za vlak 3704 jede již před zahájením výluky. 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících 
(školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno 
uplatnit alespoň 72 hodin předem, a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru
Českých drah, a. s. – tel.: 840 112 113 nebo 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto 
pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Velké Losiny - parkoviště před příchodem k nádražní budově

Velké Losiny zastávka - na hlavní silnici, autobusová zastávka "Velké Losiny, hřbitov" 

Loučná nad Desnou-Filipová - poblíž křižovatky na místní komunikaci

Loučná nad Desnou - u nádražní budovy, před zděným přístřeškem

Loučná nad Desnou-Rejhotice - autobusová zastávka "Loučná nad Desnou, Rejhotice,
DŘEVOSTYL"
Kouty nad Desnou - příchodová cesta k nádražní budově

Informace k výluce jsou k dispozici také na www.cd.cz ve složce Vlakem po ČR - Jízdní řád -
Traťové jízdní řády.

Kompletní informace k výluce najdou cestující na našich stránkách 
www.cd.cz/omezeniprovozu. Případné dotazy zodpoví i operátoři 
zákaznické linky 221 111 122 nebo 840 112 113.

Všem cestujícím se velice omlouváme za komplikace způsobené výlukou a děkujeme za 
pochopení.


